

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

CS Construction Management ApS

Kringlevej 10, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 31 06 26 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/3-22



Claus Staffe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CS Construction Management ApS
Kringlevej 10
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 31 06 26 59
Stiftet: 7. november 2007
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Claus Staffe

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 157.753 mod -201.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	998.661	521.329
1 Personaleomkostninger	-784.582	-783.846
Driftsresultat	214.079	-262.517
Andre finansielle indtægter	0	2.305
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.323	-1.942
Resultat før skat	210.756	-262.154
Skat af årets resultat	-53.003	60.776
Årets resultat	157.753	-201.378
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.430.220
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.365.845
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	57.753	0
Disponeret fra overført resultat	0	-265.753
Disponeret i alt	157.753	-201.378

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422.000	175.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.991	24.366
Udskudte skatteaktiver	56.667	109.670
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Periodeafgrænsningsposter	4.371	4.370
Tilgodehavender i alt	<u>543.029</u>	<u>336.312</u>
Likvide beholdninger	<u>34.375</u>	<u>122.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>577.404</u>	<u>458.589</u>
Aktiver i alt	<u>577.404</u>	<u>458.589</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	77.917	20.164
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>302.917</u>	<u>145.164</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.437	24.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.093	9.253
Selskabsskat	0	45.276
Anden gæld	217.957	234.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.487</u>	<u>313.425</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>274.487</u>	<u>313.425</u>
Passiver i alt	<u>577.404</u>	<u>458.589</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.365.845	285.917	110.600	1.887.362
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-1.365.845	-265.753	0	-1.631.598
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.430.220	0	1.430.220
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.430.220	0	-1.430.220
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	20.164	0	145.164
Resultatandel	0	0	57.753	100.000	157.753
	125.000	0	77.917	100.000	302.917

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.864	658.864
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	5.718	4.982
	<u>784.582</u>	<u>783.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.323	1.942
	<u>3.323</u>	<u>1.942</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Staffe Holding ApS, CVR-nr. 41460520 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.